
令和５年１０月吉日 

区立中学校 学校長 殿 

東京都立足立工科高等学校 

校   長  鴻野  誠 

 

第５９回 足工祭（文化祭）のご案内 

 

秋冷の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をい

ただきまして誠にありがとうございます。 

さて本校では、日ごろの学習の成果を発表する場として足工祭（文化祭）を下記にて開催いたします。ご多忙

とは存じますが、是非、生徒一同への激励をいただきたく、ご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。 

足工祭のポスターを同封いたしましたので、校内等に掲示していただき、貴校の生徒の皆さんに本校の文化祭

についてお伝えいただけると幸いです。 

 

 

記 

１． 日 時 

・ 在校生のみ  １１月１０日（金）  １０：００～１４：００ 

・ 一般公開日  １１月１１日（土） １０：００～１５：００（最終入場１４時） 

    （チケットによる招待制） 

※ 一般公開日は新型コロナウィルス感染対策により、チケットによる招待制のため、本校生徒から

チケットを受け取った方と、中学生とその保護者の方のみ（生徒証を受付で提示）入場できます。

保護者の方のみで足工祭の見学をご希望の場合は、お手数ですがお子様の生徒証をお持ちいただ

き、受付で提示をお願いいたします。 

 

２． 場 所 

東京都立足立工科高等学校  足立区西新井４丁目３０番１号 

 

３． 持ち物  

   ・ 中学校の生徒証 

   ・ スリッパ・上履き等 

 

＊誠に恐れ入りますが、お車でのご来校はご遠慮ください。 

＊発熱等の症状がある場合には、ご来校をお控えください。 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

副校長   檜山 清幸 

生活保健部 池邉 左千夫 

東京都立足立工科高等学校 

電 話 ０３－３８９９－１１９６ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－３８９９－０１９５ 


